
1

                                                     Č.j.: 2013-3106-420

Písemná zpráva zadavatele
                                     

  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA
„Risk Management System“

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce zadávané v
otevřeném řízení tuto písemnou zprávu.

a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Zadavatel:   Česká národní banka
sídlem:        Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
zastoupený: Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní
IČO:         48136450
DIČ:            CZ48136450

(dále jen „ČNB“)

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je povinnost dodavatele dodat a implementovat informační systém 
(standardní, na trhu dostupný SW produkt v oblasti risk managementu, jehož výsledky budou 
souměřitelné a porovnatelné s výsledky systémů nasazených zejména u finančních institucí), 
který bude podporovat řízení tržních (měnových a úrokových), kreditních a operačních rizik 
spojených s obchody zadavatele na finančních trzích (dále jen „RiskMS“), včetně vytvoření 
realizační studie s podrobným popisem nasazení a realizace nabízeného informačního systému 
v prostředí zadavatele. Předmět veřejné zakázky dále zahrnuje integraci RiskMS do systémového 
prostředí zadavatele, jeho napojení na datový interface poskytující interní data, prvotní import či 
nahrání interních dat do RiskMS, napojení RiskMS na další zdroje dat a služby standardního 
systémového prostředí zadavatele, zaškolení uživatelů, administrátorů včetně poskytování 
technické a uživatelské podpory informačního systému RiskMS, a poskytnutí příslušných SW 
licencí umožňujících používání RiskMS. Součástí předmětu veřejné zakázky je také poskytnutí 
příslušných SW licencí v případě budoucího rozšíření okruhu uživatelů systému RiskMS a do 
předmětu veřejné zakázky je zahrnuta i dodávka potřebné výpočetní kapacity a infrastruktury 
doporučená dodavatelem pro správný a bezproblémový chod nabízeného systému RiskMS. 

Bližší podmínky plnění jsou uvedeny ve smlouvě a jejích přílohách.

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1



2

Ceny sjednané ve smlouvě:

Viz cenová tabulka připojená k písemné zprávě.

b) Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení.

c) Identifikační údaje vybraného uchazeče:

     Obchodní firma:             COPS Financial Systems, s.r.o.
    Sídlo:                              Praha 1, Krakovská 25/1366, 110 00
     Právní forma uchazeče:  společnost s ručením omezeným
     IČO:          62913883
     DIČ:                      CZ62913883.

d) Identifikační údaje všech uchazečů včetně uvedení jejich nabídkové ceny:

Uchazeč
Nabídková cena v Kč 

bez DPH

FINAMIS s.r.o.
Bratislava, Na križovatkách 29, 82104
IČO 35791632

15 410 000,-

COPS Financial Systems, s.r.o.
Praha 1, Krakovská 25/1366, 110 00
IČO 62913883

11 623 049,-

e) Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 
jejich vyloučení:

Z účasti nebyl vyloučen žádný uchazeč. 

f) Uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele:

    Níže specifikovaná část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele COPS 
Gesellschaft für angewandte Systemmanalyse und Programmierung Gesellschaft m.b.H., se 
sídlem Hochsatzengasse 37, A-1140 Vídeň, Rakouská republika:

         a) dodávka softwarových komponentů

         b) instalace softwaru

         c) adaptace softwaru 

         d) koncepce nového Interface

         e) provedení odborně-specifického tréninku (školení)

        f) podpora při provádění projektu/projektový management

         g) koncepce převzetí starých dat



3

         h) druhá a třetí úroveň supportu.

g) Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

       Na základě jediného hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena byla jako nejvhodnější                                
vybrána nabídka společnosti COPS Financial Systems, s.r.o.

Příloha: Cenová tabulka

V Praze 16. 9. 2013                      

                                                                         Ing. Miloš Hrdý, MSc.              
                            náměstek ředitele

                                                                                                      sekce správní
                                                               podepsáno elektronicky                                     


		2013-09-16T11:36:43+0100




